
Resolução SESI/CN nº 0087/2020 

www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

 

Autoriza a baixa patrimonial e 

alienação, por venda, ou 

descarte, de bens móveis 

inservíveis, de propriedade do 

SESI/DR/SC. 

 
O CONSELHO NACIONAL DO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA, na 202ª Reunião 

Ordinária de 29/07/2020, no uso de suas atribuições legais, regulamentares e regimentais, 

CONSIDERANDO o documento contendo critérios de depreciação dos bens 

móveis, do Gerente de Administração e do Gerente de Controladoria do SESI/DR/SC, datado 

de 23/06/2020, e protocolado no SESI/CN em 24/06/2020; 

CONSIDERANDO a Resolução 012/2020, do CR/SESI/SC, de 18/06/2020, 

que autorizou o diretor do SESI/DR/SC a baixar do patrimônio os bens materiais listados no 

processo SESI/CN0113/2020; 

CONSIDERANDO o art. 24, alínea “n” do Regulamento do SESI; 

CONSIDERANDO a obrigatoriedade do cumprimento dos ditames constantes 

do Regulamento de Licitações e Contratos do SESI e na Resolução SESI/CN n° 01/2004; 

CONSIDERANDO as previsões contidas nas alíneas "v" e "x" do art. 33, do 

Regulamento do SESI no que se refere à representação da entidade em juízo ou fora dele; 

CONSIDERANDO os termos do Parecer CONJUR N° 0096/2020, emitido pela 

Consultoria Jurídica e Governança Corporativa do Conselho Nacional do SESI in processo 

SESI/CN0113/2020. 

 
R E S O L V E 

 

Art.1º Autorizar o diretor do Departamento Regional do SESI de Santa 

Catarina a realizar a baixa patrimonial para em seguida alienar ou descartar 607 (seiscentos 

e sete) bens móveis inservíveis de uso antieconômico, no valor de R$ 200.093,21 (duzentos 

mil noventa e três reais e vinte e um centavos) conforme Anexo I desta Resolução. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 

Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

Brasília, 29 de julho de 2020. 

 

Eduardo Eugenio Gouvêa Vieira 

Presidente 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/


Resolução SESI/CN nº 0087/2020 - ANEXO I 

www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

Plaqueta Aquisição Descrição Residual Sugestão destino Justificativa 

56640 01/01/2012 FREEZER 503 LITROS - FRICON 1.702,98 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

61993 01/08/2013 BALCAO PARA PERFUMARIA E ATENDIMENTO 475,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

85574 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

85620 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

85908 01/04/2011 ROÇADEIRA PROFISSIONAL COSTAL 42CC 175,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

96395 03/11/2011 ESTUFA VFD 65 230 C/24 ICE GEL TITA 101,07 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

98573 10/05/2013 CARTEIRA ESCOLAR 49,48 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

112720 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

112734 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

113333 01/12/2013 FREEZER HORIZONTAL 661,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

127188 19/08/2010 BALCAO PARA PRATOS E TALHERES 60,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

127189 19/08/2010 BALCAO TERMICO RODRIACO 46,78 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

127190 19/08/2010 BALCAO APOIO PARA BALANCAS 70,44 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

127191 19/08/2010 BALCAO REFRIGERADO RETANGULAR RODRIACO 108,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

128315 21/10/2010 MÓDULO BALCÃO PARA PRATOS E TALHERES 63,72 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

128550 15/06/2011 ELIPTICO 6808 EP 581,56 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

128744 22/06/2012 FORNO COMBINADO FEMD - KOBART 4.020,00 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

135579 28/04/2009 MESA ESTRUTURA TUBULAR MED 900X900 170,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

135580 28/04/2009 MESA ESTRUTURA TUBULAR MED 900X900 170,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

135581 28/04/2009 MESA ESTRUTURA TUBULAR MED 900X900 170,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

135582 28/04/2009 MESA ESTRUTURA TUBULAR MED 900X900 170,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

135584 28/04/2009 MESA ESTRUTURA TUBULAR MED 900X900 170,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

135585 28/04/2009 MESA ESTRUTURA TUBULAR MED 900X900 170,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

135586 28/04/2009 MESA ESTRUTURA TUBULAR MED 900X900 170,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

135587 28/04/2009 MESA ESTRUTURA TUBULAR MED 900X900 170,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

138545 12/04/2011 BALCAO/MODULO DE MOLHOS GRANITO PRETO 296,20 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

138547 12/04/2011 BALCAO REFRIGERADO 06 GNS 665,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

138548 12/04/2011 BALCAO AQUECIDO 06 GNS 587,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

138617 01/07/2010 COLETOR DE RESIDUOS PARA LIXEIRAS 37,53 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

143980 14/12/2015 RÁDIO PORTÁTIL PHILCO 142,11 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

152945 20/06/2011 FREEZER 510 HORIZ. FRILUX 170,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

154994 22/08/2011 CADEIRA 18,08 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155641 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155644 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155647 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155649 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155650 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155652 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155653 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155654 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155656 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155657 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155658 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155659 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155660 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155662 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155663 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

155665 13/08/2010 CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE FÓRMICA 1,06 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156346 11/05/2011 ARMÁRIO EM MDP COM 2 PORTAS COR ARGILA 72,33 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156595 12/09/2011 CARRINHO PARA MARCAÇÃO CAMPO FUTEBOL 261,70 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156747 01/11/2011 BALCÃO DE APOIO P/ PRATOS,BANDJS E TALHERES 387,60 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156752 01/11/2011 BALCÃO TÉRMICO 185X103X90 691,90 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156785 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156786 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156787 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156788 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156790 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156791 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156793 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156794 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156796 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156798 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156799 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  
 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/


www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

156800 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156802 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156803 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156804 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156805 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156806 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156807 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156808 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156809 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156810 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156811 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156812 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156813 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156814 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156815 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156817 04/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBOLAR 800mmX1200mm 45,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156980 04/11/2011 MESA REDONDA MODELO RIVIERA 46,75 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156981 04/11/2011 MESA REDONDA MODELO RIVIERA 46,75 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156982 04/11/2011 MESA REDONDA MODELO RIVIERA 46,75 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156983 04/11/2011 MESA REDONDA MODELO RIVIERA 46,75 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156984 04/11/2011 MESA REDONDA MODELO RIVIERA 46,75 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

156985 04/11/2011 MESA REDONDA MODELO RIVIERA 46,75 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

157868 03/12/2010 BUFFET REFRIGERADO 4 CUBAS NOGAL ESCURO E 328,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

157870 03/12/2010 MODULO PARA PRATOS E TALHERES NOGAL 207,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

157871 03/12/2010 MODULO PARA RESÍDUOS C/ 1 FURO NOGAL 83,12 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

157897 10/12/2010 CADEIRA PARA REFEITÓRIO NOGAL ESCURO 6,64 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158005 10/12/2010 MESA TAMPO 1200X800MM 8MM COM PLOTER 6,99 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158010 10/12/2010 MESA REDONDA PARA REFEITÓRIO EM FÓRMICA 14,55 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158040 10/12/2010 MESA PARA REFEITÓRIO EM FÓRMICA NOGAL 12,38 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158290 09/06/2011 ENCERADEIRA MOD.350 PLUS 105,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158551 08/03/2012 MURAL PARA RECADOS 55,67 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158574 02/04/2012 MESA DE PAREDE FECHADA EM AÇO INOX 375,14 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158575 02/04/2012 MESA EM AÇO INOX C/ 02 PORTAS CORRER. 375,14 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158576 02/04/2012 MESA DE PAREDE FECHADA EM AÇO INOX COM 2 CUBAS 628,12 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158706 24/09/2012 BALCAO REFRIGERADO P/ 4 GNS 1.001,92 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158707 24/09/2012 BALCAO DE APOIO P/ PRATOS NOGAL ESCURO 523,87 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158708 24/09/2012 BALCAO DE APOIO P/ REFRESQUEIRA 506,39 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

158736 11/10/2012 BALCAO MOBILIARIO 193,36 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

159581 23/08/2011 CADEIRA SANTA FÉ - COR BRANCA 11,11 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

159619 23/08/2011 MODULO AQUECIDO 06GN'S 2,50X1,03X 0,90 220V 757,98 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

159640 26/09/2011 BUFFET TERMICOPOP 1,80 FREIJO/VERDE 220V 443,95 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

159641 26/09/2011 BUFFET REFRIGERADO POP 1,50 FREIJO/VERDE 3.276,05 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

159772 26/09/2011 MESA MULTIU.1000X1000 25MM EST MET CLICK 48,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

159775 26/09/2011 MESA MULTIU.1000X1000 25MM EST MET CLICK 48,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

159779 26/09/2011 MESA MULTIU.1000X1000 25MM EST MET CLICK 48,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

160873 30/11/2011 BALÇÃO APOIO P/ REFRESQUEIRA 140X120X90 267,75 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

160937 31/01/2012 BALÇÃO DISTRIBUIÇÃO RETANGULAR AQUECIDO 798,92 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

160938 31/01/2012 BALÇÃO DE APOIO PARA PRATOS BANDEJAS E TALHERES 473,11 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

161221 09/03/2011 APARELHO DE SOM PHILCO PB 120N 16,86 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

161337 01/10/2010 ARMARIO DE 2.5 DE ALTRUA 1M LARGURA E 60CM 50,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

161439 13/12/2010 BALCAO DE APOIO 42,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

162599 10/05/2011 CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS 38,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

164049 14/12/2010 FOGÃO INDUSTRIAL PROGAS 4 BOCAS 142,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

164382 15/07/2011 RADIO PHILCO MP3 ENTRADA USB 27,36 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

164668 01/11/2011 LIXEIRA COM PEDAL CINZA 120L 39,38 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

164728 07/12/2011 CORTINA DE AR PALLADIUM 140 191,44 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

164859 02/04/2012 DESCASCADOR DE BATATAS SIEMSEN 195,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

164888 01/03/2012 FREEZER HORIZONTAL 548LTS 2 PORTAS 332,83 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

166902 14/09/2010 EXAUSTOR COIFA 120X120 X 3M DE DUTOS 70,39 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

169666 17/11/2011 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25 LTS POLI 134,95 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

171670 18/08/2010 FORNO MICROONDAS CONSUL 18 L 3,44 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

172140 10/11/2011 REFRIGERADOR VERTICAL C/02 PORTAS EM AÇO INOX 374,85 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

172157 15/08/2012 FORNO C/02 CAMARAS MRINOX 599,36 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

173508 14/12/2010 TOTEN PESQUISA DE SATISFAÇÃO 69,18 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

174114 18/06/2012 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 MM 53,96 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

174116 08/05/2012 FOGÃO INDUSTRIAL 8 QUEIMADORES 1.274,20 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

176939 10/08/2010 FOGAO DE CENTRO COM 6 QUEIMADORES 73,88 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  
 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/


www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

177057 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177058 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177059 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177060 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177062 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177063 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177064 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177065 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177066 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177067 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177068 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177069 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177070 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177071 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177072 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177073 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177074 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177075 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177076 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177077 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177078 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177079 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177080 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177081 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177082 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177084 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177085 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177086 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177087 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177088 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177089 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177090 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177091 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177092 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177093 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177094 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177095 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177096 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177097 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177098 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177099 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177100 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177101 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177102 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177103 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177104 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177105 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177106 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177107 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177108 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177109 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177110 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177111 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177112 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177113 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177114 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177115 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177116 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177117 02/09/2010 MESA TUBULAR C/ TAMPO VIDRO 120X80 3,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177118 02/09/2010 MESA TUBULAR C/ TAMPO VIDRO 120X80 3,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177119 02/09/2010 MESA TUBULAR C/ TAMPO VIDRO 120X80 3,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177120 02/09/2010 MESA TUBULAR C/ TAMPO VIDRO 120X80 3,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177121 02/09/2010 MESA TUBULAR C/ TAMPO VIDRO 120X80 3,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177122 02/09/2010 MESA TUBULAR C/ TAMPO VIDRO 120X80 3,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177123 02/09/2010 MESA TUBULAR C/ TAMPO REDONDO CARVALHO 5,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177124 02/09/2010 MESA TUBULAR C/ TAMPO REDONDO CARVALHO 5,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177125 02/09/2010 MESA TUBULAR C/ TAMPO REDONDO CARVALHO 5,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  
 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/


www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

177126 02/09/2010 MESA TUBULAR TAMPO CARVALHO TASMANIA 120X80 5,95 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177127 02/09/2010 MESA TUBULAR TAMPO CARVALHO TASMANIA 120X80 5,95 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177128 02/09/2010 MESA TUBULAR TAMPO CARVALHO TASMANIA 120X80 5,95 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177129 02/09/2010 MESA TUBULAR TAMPO CARVALHO TASMANIA 120X80 5,95 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177130 02/09/2010 MESA TUBULAR TAMPO CARVALHO TASMANIA 120X80 5,95 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

177131 02/09/2010 MESA TUBULAR TAMPO CARVALHO TASMANIA 120X80 5,95 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

178331 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

178337 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

178340 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

178349 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

178354 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

178360 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

179527 13/10/2011 PAINEL EM MDF C/ APLICAÇÃO DE FORMICA 186,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

179636 24/11/2011 REFRIGERADOR BRASTEMP 352L FF BC 240,39 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

179718 05/12/2011 BALCAO CONFERENCIA 186,34 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

180712 06/09/2011 MESA CURVA 90º PARA AUDITORIO 56,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

180745 22/09/2011 PROCESSADOR DE ALIMENTOS 223,36 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182724 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182733 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182735 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182738 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182739 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182742 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182743 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182745 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182749 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182751 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182753 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182754 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182757 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182760 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182761 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182762 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182765 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182767 07/12/2011 MESA MALVINA C/ TAMPO 1200X800MM 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182770 07/12/2011 MESA REDONDA MODELO RIVIERA 49,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182776 12/12/2011 BALCÃO DE APOIO P/ PRATOS , BANDEJAS E TALHERES  559,82 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182777 12/12/2011 BALCÃO DE APOIO P/ PRATOS , BANDEJAS E TALHERES  559,82 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

182985 16/01/2014 DESCASCADOR DE BATATAS 10 KG INOX SIEMSEN 1.214,75 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

185142 30/11/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 MM 53,49 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

185156 30/05/2012 DESCASCADOR DE LEGUMES 341,49 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

187081 09/06/2011 ARQUIVO COM 4 GAVETAS EM MDF. 91,65 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

187732 01/10/2011 PASSTHROUGH 529,68 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

188641 18/10/2011 CADEIRA ESCOLAR INFANTIL ESTOFADA 9,68 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189252 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189253 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189254 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189255 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189256 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189257 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189258 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189259 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189260 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189261 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189264 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189265 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189266 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189267 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189268 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189269 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189270 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189271 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189272 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189273 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189274 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189275 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189276 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  
 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/


www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

189277 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189278 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189279 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189280 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189281 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189283 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189284 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189285 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189286 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189287 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189288 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

189289 13/12/2011 MESA TAMPO REVESTIDO E BASE TUBULAR PARA REFEITORIO 46,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190707 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190709 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190710 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190714 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190715 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190716 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190717 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190718 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190722 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190723 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190725 01/11/2011 MESA COM ESTRUTURA TUBULAR 800MM 1200MM 44,26 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190745 01/11/2011 CADEIRA SANTA FÉ 14,36 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190830 08/12/2011 BALCÃO DE APOIO PARA PRATOS E TALHERES 580,88 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190831 08/12/2011 BALCÃO CONJUGADO QUENTE E FRIO 1.531,56 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

190832 08/12/2011 BALCÃO DE APOIO PARA REFRESQUEIRA 591,13 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

191327 12/04/2013 PROCESSADOR DE ALIMENTOS INOX 220V SIEMSEN 798,71 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

191351 14/05/2013 BALCAO TERMICO CAPAC. 05 GNS. MDF NOGAL N,  1.393,00 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

192428 07/08/2012 MESA DE APARELHOS ODONTOKART 58,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

192677 17/07/2015 ARMARIO EM MDF 2 PORTAS 321,14 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

193060 08/11/2011 BALCÃO APOIO CAFÉ 136,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

194719 04/06/2012 DESCASCADOR DE BATATAS 374,90 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

194828 15/06/2012 MESA RETANGULAR C/ ESTRUTURA TUBULAR 62,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

194830 15/06/2012 MESA RETANGULAR C/ ESTRUTURA TUBULAR 62,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

194831 15/06/2012 MESA RETANGULAR C/ ESTRUTURA TUBULAR 62,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

194832 15/06/2012 MESA RETANGULAR C/ ESTRUTURA TUBULAR 62,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

194834 15/06/2012 MESA RETANGULAR C/ ESTRUTURA TUBULAR 62,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

194835 15/06/2012 MESA RETANGULAR C/ ESTRUTURA TUBULAR 62,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

194836 15/06/2012 MESA RETANGULAR C/ ESTRUTURA TUBULAR 62,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

194838 15/06/2012 MESA RETANGULAR C/ ESTRUTURA TUBULAR 62,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

194842 15/06/2012 CACHEPO 17,25 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195168 10/11/2010 MAQUINA DE LAVAR LOUCAS NT 810S 3.076,95 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195223 12/12/2011 BALCAO DE APOIO PARA PRATOS/BANDEJAS/TALHERES 678,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195224 12/12/2011 BALCAO DISTR. REFRIGERADO PARA 04 GNS 1.064,68 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195225 12/12/2011 BALCAO DISTR. AQUECIDO PARA 04 GNS 804,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195230 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195231 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195232 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195233 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195234 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195235 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195236 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195237 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195238 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195239 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195240 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195242 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195243 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195244 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195245 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195246 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195247 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195248 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195249 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195250 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

195251 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  
 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/


www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

195252 07/12/2011 MESA MALVINA COM TAMPO 1200 X 800 56,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

197386 04/04/2012 BALCÃO APOIO PARA PRATOS BANDEJAS E TALHERES-ELVI 684,18 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

197387 04/04/2012 BALCÃO APOIO PARA PRATOS BANDEJAS E TALHERES-ELVI 684,18 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

197388 04/04/2012 BALCÃO APOIO PARA PRATOS BANDEJAS E TALHERES-ELVI 684,18 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

197710 13/03/2012 BALCÃO TÉRMICO 12GNS IBET 234,15 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

198136 23/05/2012 BALCÃO COLETOR DE RESIDUOS 4 DUTOS 302,42 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

198137 23/05/2012 BALCÃO COLETOR DE RESIDUOS 4 DUTOS 302,42 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

198138 23/05/2012 BALCÃO COLETOR DE RESIDUOS 1 FURO 302,42 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

198838 15/08/2012 TOTEM PESQUISA DE SATISFAÇÃO 325,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

198974 12/11/2012 MESA REDONDA MODELO RIVEIRA 94,25 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199521 01/07/2012 LIXEIRA 120 L BRANCA 58,10 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199523 01/07/2012 FRITADEIRA INDUSTRIAL 90 LITROS 881,25 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199532 18/07/2012 FREEZER HORIZONTAL 503 LTS FRILUX 478,85 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199723 10/09/2012 BALCÃO AQUECIDO 1.078,72 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199728 10/09/2012 BALCÃO TERMICO C/ PISTA LISA 951,51 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199730 10/09/2012 CHAPA P/ GRELHADO MIRINOX 575,10 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199737 10/09/2012 CARRO EM AÇO INOX 2 PLANOS 182,75 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199873 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199874 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199875 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199876 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199877 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199878 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199879 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199880 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199881 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199882 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199883 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199884 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199885 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199886 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199887 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199888 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199889 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199890 01/09/2012 MESA 1,20X80cm 45,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199891 01/09/2012 MESA REDONDA 120CM 53,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199892 01/09/2012 MESA REDONDA 120CM 53,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199893 01/09/2012 MESA REDONDA 120CM 53,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199894 01/09/2012 MESA REDONDA 120CM 53,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199895 01/09/2012 MESA REDONDA 120CM 53,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199896 01/09/2012 MESA REDONDA 120CM 53,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199897 01/09/2012 MESA REDONDA 120CM 53,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

199898 01/09/2012 MESA REDONDA 120CM 53,93 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

200644 22/08/2012 MESA DE ALUMINIO 29,92 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

200682 19/09/2012 TOTEM PESQUISA DE SATISFAÇÃO 313,41 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

200691 25/09/2012 BALCAO TERMICO PISTA LISA 1.281,08 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

200694 25/09/2012 MESA DE APOIO TEMPEROS 388,73 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

200742 29/10/2012 MESA REDONDA REFEITORIO 76,92 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

200743 29/10/2012 MESA REDONDA REFEITORIO 76,92 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

200744 29/10/2012 MESA REDONDA REFEITORIO 76,92 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

200745 05/12/2014 MESA REDONDA PARA REFEITÓRIO 157,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

201164 02/07/2012 CORTINA DE AR MIGRARE 1,50M 228,85 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

201354 10/08/2012 TOTEM PESQUISA SATISFACAO 372,98 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

201371 08/08/2012 ARMARIO MEDIO 105,29 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

201734 15/08/2011 CARRO PARA TRANSPORTE PRATOS 357,52 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

201879 01/11/2012 TOTEM DE PESQUISA DE SATISFAÇÃO 386,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

202041 03/05/2012 CARRO PLATAFORMA 1 PLANO AÇO INOX 163,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

203943 30/09/2012 FORNO COMBINADO ELETRICO 11 GNS COM KIT GN 3.714,36 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

203984 30/10/2012 CARRO INOX P/ REMOLHO 214,36 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

204135 19/09/2012 BATEDEIRA BP 5 110/220 60HZ GASTROMAQ 381,95 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

204151 30/09/2012 FOGÃO INDUSTRIAL 8 QUEIMADORES DUPLOS 40X40 943,76 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

204450 16/10/2012 BALCAO PARA BIBLIOTECA 767,36 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

204494 23/10/2012 SISTEMA ANTI FURTO MARFIM RF SCM 1.059,80 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

204503 05/11/2012 CHAPA P/ FOGAO EM INOX 304 680,14 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

205209 01/10/2012 BALCAO COLETOR RESIDUOS 2 FUROS 309,49 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

205310 01/10/2012 CONTAINER TIPO BOMBONA PARA SERVIR BEBIDA 197,27 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

206082 01/02/2013 CAIXA TÉRMICA HOTBOX GN 30LT 58,96 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  
 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/


www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

206118 06/12/2012 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15 LITROS 232,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

207040 21/06/2012 LAVA LOUÇA PORTA FRONTAL PROFLEX 40 COM GAVETA AVULSA 1.569,68 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

207049 24/01/2012 ARMARIO 02 PORTAS EM MDF MEL/BRANCO 182,55 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

207067 07/12/2012 REVISTEIRO MONDEO 69,30 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

207079 18/12/2012 CACHEPO 79,90 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

207080 18/12/2012 CACHEPO 79,90 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

207251 18/10/2011 CARTEIRA ESCOLAR 19,70 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

207545 14/02/2014 CARTEIRA ESCOLAR POLIPROPILENO 62,08 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

207568 14/02/2014 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 62,08 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

208006 20/12/2012 BALCAO BUFFET AQUECIDO 769,60 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

208366 03/12/2010 MODULO PARA RESÍDUOS C/ 4 FURO NOGAL 83,12 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

210501 01/11/2013 PROCESSADOR DE ALIMENTOS PA07SEN - SKYMSEN 939,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

210811 01/06/2013 CADEIRA DOBRÁVEL IPANEMA EUCALIPTO 53,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

210812 01/06/2013 CADEIRA DOBRÁVEL IPANEMA EUCALIPTO 53,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

210813 01/06/2013 CADEIRA DOBRÁVEL IPANEMA EUCALIPTO 53,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

211102 19/06/2013 QUADRO MURAL PARA RECADOS 114,88 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

211105 19/06/2013 QUADRO MURAL PARA RECADOS 114,88 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

211426 12/12/2011 BALCÃO DE DISTRIBUIÇÃO RETANGULAR AQUECIDO 682,18 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

211427 12/12/2011 BALCÃO DE DISTRIBUIÇÃO RETANGULAR AQUECIDO 682,18 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

211884 01/11/2011 CAMA ELASTICA 1 MT DIAMETRO, 32 MOLAS 97,75 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

212127 30/01/2014 MESA RETANGULAR - 1200 X 800 MM - MARFIM 93,14 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

212128 30/01/2014 MESA RETANGULAR - 1200 X 800 MM - MARFIM 93,14 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

212149 30/01/2014 MESA RETANGULAR - 1200 X 800 MM - MARFIM 93,14 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

212170 08/09/2015 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX SKYMSEN L 997,52 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

212171 06/10/2015 FORNO INDUSTRIAL COMBINADO 20 GN'S PRÁTICA 16.449,15 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

212258 01/05/2017 BALCÃO PARA BANDEJAS 800X1300X900 MM EM MDF 2.047,68 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

212263 07/06/2017 LIQUIDIFICADOR 15L COPO AÇO INOX LB-15MB SIEMSEN 1.092,02 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

213162 28/11/2013 LAVADORA DE LOUÇAS COM PORTA FRONTAL FX 40 2.941,75 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

214165 01/10/2014 LIQUIDIFICADOR LAR02 281,44 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

214215 14/07/2015 FOGÃO COOKTOP FISCHER 4 BOCAS DECOR SLIM 196,04 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

214251 12/08/2010 FRITADEIRA INDUSTRIAL EM AÇO INOX 78,76 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

214263 09/08/2010 DESCASCADOR DE LEGUMES 10 KG METVISA 52,94 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

214361 10/11/2014 GELADEIRA COMERCIAL 2 PORTAS PLUS 1.242,85 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

217718 14/07/2015 CARRINHO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS 163,88 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

218173 11/10/2013 BALCAO ATENDIMENTO PERFUMARIA 500,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

218185 11/10/2013 CAIXA TETO PARA VITRINE 133,60 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

218404 14/07/2014 CADEIRA CAIXA ERGONOMICA, MÉDIA, GIRATÓRIA 236,79 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

218901 01/12/2013 FOGAO 6 BOCAS COM CHAPA ACOPLADA 934,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

219749 02/09/2010 CADEIRA TUBULAR ASSENTO FIBRA MARROM 2,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

220123 10/12/2014 MODULO LIXEIRA COM 1 FURO 822,48 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

220143 04/11/2014 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 220V 309,39 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

221842 17/10/2014 BANCADA 1.60 X 1.60 147,56 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

221845 17/10/2014 BANCADA 1.60 X 1.60 147,56 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

221851 17/10/2014 BANCADA 1.60 X 1.60 147,56 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

221853 17/10/2014 BANCADA 1.60 X 1.60 147,56 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

221880 19/11/2012 LONGARINA BOSTON 03 LUGARES 208,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

222388 01/11/2011 ESTANTE DE AÇO 9 PRATELEIRAS 24/14 48,36 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

222711 28/07/2015 BIFETEIRA TEDESCO 837,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

222718 10/08/2015 BIFETEIRA TEDESCO 945,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

224009 01/05/2017 MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS MPA NR-12 2.323,88 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

224221 15/04/2016 FOGÃO 8 BOCAS LINHA EXTRA METAL BREY 1.449,42 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

224304 01/04/2011 ROÇADEIRA PROFISSIONAL COSTAL 42CC 175,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

226168 01/06/2012 BERÇO EMPILHÁVEL SWEET DREAMS 28,85 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

226656 20/09/2013 MESA EM L 326,59 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

226657 20/09/2013 MESA EM L 326,59 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

226658 20/09/2013 MESA EM L 326,59 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

227441 23/07/2014 ASPIRADOR DE PÓ PHILCO 1400W 162,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

227442 23/07/2014 ASPIRADOR DE PÓ PHILCO 1400W 162,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

227443 23/07/2014 ASPIRADOR DE PÓ PHILCO 1400W 162,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

228671 10/12/2014 MODULO LIXEIRA COM 1 FURO 822,48 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

228672 10/12/2014 MODULO LIXEIRA COM 1 FURO 822,48 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

228700 19/04/2012 FOGAO INDUSTRIAL 8 QUEIMADORES 1.218,80 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

228743 08/02/2012 CAFETEIRA 20 LITROS 283,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

228962 18/05/2017 BALCÃO EM MDF COM TAMPO EM GRANITO 292,72 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

229353 15/05/2015 CARRO DE TRANSPORTE PLATAFORMA 840,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

229355 06/05/2015 PAINEL DE PESQUISA DE SATISFACAO 549,80 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

229708 01/07/2011 CADEIRA PARA BEBE GALZERANO GOLD 14,16 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  
 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/


www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

231125 30/11/2011 BALÇÃO P/ LIXO 4 FUROS 120X100X90 246,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

231138 04/12/2017 BALCÃO AUTO ATENDIMENTO MDF PRETO 1.425,57 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

231171 23/03/2017 BALCAO PARA ATENDIMENTO COM GAVETAS E 1.763,00 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

231203 06/12/2010 CAIXA DE TETO PARA VITRINE 6,20 METROS 123,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

231204 19/12/2011 TOTEM MURAL PARA RECADOS 47,67 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

231226 14/12/2017 MESA AUXILIAR 40X60X80 INOX C/ROD. HELTE 589,20 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

231753 13/02/2015 ISLAND YEP BALCÃO 169x80 - BRANCO 505,33 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

232498 05/07/2011 MESA DE ESCRITÓRIO 100,61 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

233559 13/12/2014 LAVADORA/TANQUINHO NEWUP 10KG BRANCA 170,78 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

233973 24/10/2014 MESA BRANCA 332,48 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

233974 24/10/2014 ARMÁRIO ALTO PARA PASTA SUSPENSA 427,04 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

234096 11/11/2014 ARMÁRIO 1980X330X400 PITAO 153,70 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

234494 30/11/2011 BALCÃO APOIO P/ REFRESQUEIRA 140X120X90 267,75 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235188 11/07/2013 DOSIMETRO EDGE DOCK 1 2.514,49 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235246 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 5,15 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235247 13/08/2010 MESA REDONDA 5,15 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235248 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 5,15 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235249 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 5,15 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235250 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 5,15 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235251 19/08/2010 MESA EM FERRO COM TAMPO EM FORMICA BRANCO 5,15 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235252 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235253 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235255 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235258 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235260 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235261 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235262 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235263 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235264 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235268 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235269 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235348 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235350 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235352 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA NOGAL 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235354 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235356 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235358 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235359 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235360 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235361 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

235362 13/08/2010 MESA DE FERRO C/ TAMPO EM FÓRMICA BRANCO 3,81 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237181 04/06/2013 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 176,72 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237436 03/07/2014 MESA EM FORMICA 120X80 TUBULAR 159,54 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237441 03/07/2014 MESA EM FORMICA 120X80 TUBULAR 159,54 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237442 03/07/2014 MESA EM FORMICA 120X80 TUBULAR 159,54 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237444 03/07/2014 MESA EM FORMICA 120X80 TUBULAR 159,54 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237447 03/07/2014 MESA EM FORMICA 120X80 TUBULAR 159,54 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237448 03/07/2014 MESA EM FORMICA 120X80 TUBULAR 159,54 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237450 03/07/2014 MESA EM FORMICA 120X80 TUBULAR 159,54 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237451 03/07/2014 MESA EM FORMICA 120X80 TUBULAR 159,54 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237454 03/07/2014 MESA EM FORMICA 120X80 TUBULAR 159,54 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237774 10/05/2013 CARTEIRA ESCOLAR 49,29 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237775 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237781 10/05/2013 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 49,29 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237782 10/05/2013 CARTEIRA ESCOLAR 49,29 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237827 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

237834 05/04/2011 MESA ESCOLAR EM POLIPROPILENO 14,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

238874 02/02/2015 MESA RETA 210X60X74 447,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

239183 01/12/2014 ESTANTE COM 4 PRATELEIRAS GRADEADAS INOX 584,88 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

239741 17/12/2015 ARMÁRIO MDF 02 PORTAS E 04 GAVETAS 770,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

240089 01/06/2012 BERÇO EMPILHÁVEL SWEET DREAMS 28,85 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

240339 27/09/2010 PRATELEIRA P/ARQUIVO PERMANENTE EM MDF ME 42,90 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

240349 08/10/2014 SIMULADOR ECON MEDIDAS DE REANIMAÇÃO 291,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

240797 01/12/2012 FREEZER 503LT 532,50 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

240945 23/08/2012 MURAL GALVANIZADO PERSONALIZADO PEQUENO 43,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

241093 17/11/2014 TAMPO COM 1 CUBA 977,21 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

242465 06/01/2015 FREEZER 519L CONSUL 1.095,20 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  
 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/


www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

242799 04/12/2014 LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 652,72 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243005 24/10/2011 CADEIRA SANTA FÉ - ASSENTO COR BRANCO 12,64 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243006 24/10/2011 CADEIRA SANTA FÉ - ASSENTO COR BRANCO 12,64 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243008 24/10/2011 CADEIRA SANTA FÉ - ASSENTO COR BRANCO 12,64 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243009 24/10/2011 CADEIRA SANTA FÉ - ASSENTO COR BRANCO 12,65 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243011 24/10/2011 CADEIRA SANTA FÉ - ASSENTO COR BRANCO 12,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243012 24/10/2011 CADEIRA SANTA FÉ - ASSENTO COR BRANCO 12,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243019 24/10/2011 CADEIRA SANTA FÉ - ASSENTO COR BRANCO 12,66 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243023 23/08/2011 CADEIRA SANTA FÉ- COR MARROM 11,10 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243025 23/08/2011 CADEIRA SANTA FÉ- COR MARROM 11,10 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243096 02/02/2015 RECHAUD ORCIL ARTICULADA 7LT 269,16 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243105 19/02/2015 MAQUINA DE LAVAR LOUÇA DIGITAL 4.900,00 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243108 05/03/2015 BALCAO 0,90X0,45X0,85 COM GRANITO 285,24 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

243603 01/04/2011 ROÇADEIRA PROFISSIONAL COSTAL 42CC 175,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

244587 02/09/2015 BALCÃO COLETOR DE RESÍDUOS 197,96 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

244653 01/08/2015 ASPIRADOR DE PÓ 446,44 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

244777 12/02/2016 FORNO ELÉTRICO 6.297,79 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

244983 14/03/2013 SISTEMA DE MONITORAMENTO C/ CAMERAS 3.858,08 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

244984 14/03/2013 SISTEMA DE MONITORAMENTO C/ CAMERAS 3.857,58 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

244985 14/03/2013 SISTEMA DE MONITORAMENTO C/ CAMERAS 3.857,45 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

244986 14/03/2013 SISTEMA DE MONITORAMENTO C/ CAMERAS 3.854,30 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

245035 18/12/2014 ARMARIO ACN 46 PARA NOTEBOOK, 46 GAVETAS 1.844,78 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

247403 10/12/2014 BALCAO NEUTRO DE APOIO PRATOS/BANDEJAS 988,48 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

249177 30/11/2011 FREEZER 503 LTS HORIZONTAL- FRICON 241,37 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

249202 01/10/2015 CUBA ULTRASSONICA CRISTOFOLI 220V 324,90 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

249470 02/10/2017 FRITADEIRA ÁGUA E ÓLEO 36 LITROS DUPLO ITAL INOX 1.546,28 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

254750 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

254752 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

254753 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

254754 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

254758 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

254760 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

254762 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

254763 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

254765 09/08/2010 CADEIRA FIBRA BRANCA 1,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

255714 08/05/2015 ARQUIVO PASTA SUSPENSA 4 GAVETAS 239,60 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

256539 10/12/2015 CAIXA TETO PARA VITRINE 278,99 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

258061 20/02/2013 CADEIRA PRE ESCOLAR 24,03 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

258450 31/07/2017 CAFETEIRA SERVICE 5 X 5 PRATA 0,01 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

258541 21/08/2017 CAFETEIRA MARCHESONI AUTOMATICA 6L 532,97 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

259951 07/06/2017 CHAPA ELÉTRICA AÇO INOXIDÁVEL. 1.480,30 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

262143 01/02/2012 FREEZER HORIZONTAL FRICON 50 LITROS 284,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

262665 09/09/2017 CADEIRA EXECUTIVA SEM BRAÇO VERDE 131,32 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

262839 06/09/2016 LIQUIDIFICADOR LQL - 06 392,52 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

262853 06/12/2014 FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 305L 726,45 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

262856 20/05/2016 FORNO INDUSTRIAL A GÁS 731,84 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

262859 01/10/2014 FOGÃO INOX 04 BOCAS 498,56 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

265808 17/10/2017 CARRO PARA TRANSPORTE 1.272,04 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

266053 29/10/2012 MESA REFEITORIO 65,88 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

266377 18/09/2015 MESA RETA 40MM 1X1500X900 2 GAVETAS 595,44 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

266820 04/10/2017 MESA PARA ROBOTICA EM MDF PRETA 723,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

269503 01/04/2014 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25L LB25PMB 621,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

272838 24/07/2018 LIQUIDIFICADOR COMERCIAL CP MONO INOX 711,28 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

275351 01/11/2011 FORNO INDUSTRIAL COM 2 CAMARA - COM 2 TERMOSTATOS - PORTA COM VISOR 449,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

275354 17/11/2011 PROCESSADOR DE ALIMENTOS PA 07 LITROS 253,12 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

278002 15/03/2012 BALCÃO DE DISTRIBUIÇÃO REFRIGERADO RETANGULAR 4 GN ELVI  883,08 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

278021 15/03/2012 FOGÃO INDUSTRIAL 06 QUEIMADORES ELVI 928,19 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

278120 12/12/2011 BALCÃO DE DISTRIBUIÇÃO RETANGULAR REFRIGERADO 929,68 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

278121 20/12/2012 BALCAO REFRIGERADO PISTA FRIA ESPAÇO PARA QUATRO CUBAS MED 1,85M 1.549,60 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

279701 18/02/2010 COLETOR DE RESIDUOS PARA 1 LIXEIRA 108,79 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

279707 04/12/2014 CATRACA TOPDATA COM LEITOR DE BARRAS 1.615,28 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

279708 01/11/2013 PROCESSADOR DE ALIMENTOS COM DISCOS 1.789,20 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

279717 08/05/2015 FRITADEIRA FG1 SERIE G1 100015 GAS 27L 2.075,20 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

279722 29/10/2012 MESA 65,88 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

279736 03/12/2010 ESCANINHO PARA CONFERENCIA 2,00 METROS 27,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

280537 26/11/2013 CALDEIRÃO INDUSTRIAL A GÁS 200L TAUGERADOR DE VAPOR 3.360,89 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

280970 05/11/2014 CHAPA BIFETERIA A GÁS COM PEDESTAL 428,64 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  
 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/


www.conselhonacionaldosesi.org.br Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro 

Neto 6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913 

 

 

285772 02/10/2012 CALDEIRÃO GÁS VAPOR AMERICANO 1.820,00 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

289923 13/04/2017 FORNO ELETRICO FERI-90 ROMA INOX VENANCIO 1.418,04 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

291590 10/10/2017 TV PANASONIC 49 ES630B SMART BLUETOOTH 1.705,04 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

293601 03/02/2015 MESA 120X65X76 VE BP PROFESSOR 563,65 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

298662 01/02/2013 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASC 15 LTS LB-15P 248,00 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

300733 10/09/2012 MODULO DE GRILL 1.684,66 Alienação de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

300734 23/10/2012 BALCAO APOIO CAFETEIRA 478,62 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

300735 02/04/2012 MESA DE PAREDE FECHADA EM AÇO INOX COM CUBA 547,76 Descarte de Móveis Móvel danificado e desadequado para uso coorporativo.  

TOTAL DE 607 ITENS R$ 200.093,21 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/

